

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



572

ערב שבת קודש פרשת וירא, ט"ז מרחשון ה'תשס"ו (18.11.05)



לפעול מכוחו של המשלח

כשחוזרים מבית חיינו 770 ומתחילה תקופת "ויעקב הלך לדרכו" ורוצים לפעול בעולם, צריך להתקשר לרבי שליט"א מלך כדי לפעול מכוחו של המשלח, את הבאת הגאולה אמיתית והשלמה

בשיחתו הקדושה מט"ו מרחשון תשמ"ח מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי בארץ הקודש נהוג לקיים את כינוס כ"ף מרחשון, לקבלת הבאים מבית חיינו 770:

"... בשבוע לארצנו הקדושה מתאספים כולם יחדיו כדי "לחיות מחדש" את רגעי ההתעלות וההתעוררות המיוחדים, על מנת להמשיך על ובכל השנה כולה, כולל ובמיוחד ע"י קבלת החלטות טובות ברבים, באופן ד"איש את רעהו יעזורו... ועד שפועלים את תכלית הכוונה דעבודת השליחות - "שליח" בתוספת יו"ד בגימטריא "משיח" - ביאת דוד מלכא משיחא."

אחד הדברים המפתיעים בתיאור תולדותיו של אברהם אבינו, אבי האומה, זו העובדה שתקופת עבודתו באור כשדים (עד גיל 75), כמעט ואינה מתועדת בתורה שבכתב. כל התיאור המרתק כיצד הוא מגיע להכרה בבורא עולם עוד בהיותו ילד. "בן שלוש הכיר אברהם את בוראו". כיצד הוא מנתץ את הפסלים בבית אביו, נשפט ע"י נמרוד, מושלך לכבשן האש וניצל. כיצד הוא עורך מסעי הרצאות בנושא "יש בורא לעולם", ומצליח. כל זה כמעט ואינו מופיע בתורה שבכתב, אלא רק במדרשי בחז"ל.

חדשות טובות

פעילות סת"ם בגנים

● כ-2000 ילדים כ"י, השתתפו במהלך חודש מר-חשון בפעילות סת"ם (ספרי תורה, תפילין ומזוזות) שעורך בית חב"ד קטמון בראשות הרב תמיר קסטיאל. סופר סת"ם חב"ד הרב שי גנני, שמגיע לגנים משתף את הילדים בחוויית הכתיבה, מציג בפניהם תשישי קדושה, ולבסוף הם כותבים עם הסופר את שמם על קלף. רכז הפעילות הוא הרב לירז תובל.

שיעורי תורה לדוברי רוסית

● הרחבה בפעילות בקרב ציבור דוברי הרוסית, באמצעות ארגון "מורה גאולה". הפרוייקט כולל הקמת שיעורי תורה בשפה הרוסית בכל רחבי הארץ, ואכן ב"ה מידי שבוע נמסרים שיעורים בעשרות נקודות בארה"ק. במקביל עוסק הארגון בהו"ל של העלון "גאולה" ברוסית המופץ חינם. המעוניינים בקבלת העלון, יפנו למערכת. שלוחים ופעילים המעוניינים להקים שיעור תורה לדוברי הרוסית, יפנו לתיאום בטל': 03-960-6027, 03-960-0557.

חברת ב"פועל ממש"

● בימים אלו י"ל קובץ חדש, תחת השם 'בפועל ממש'. בחוברת, המודפסת בפורמט כיס, מופיעים כללים עצות והדרכות בקשר עם פרסום בשורת הגאולה וזהות הגואל האחרון - הרבי שליט"א מלך המשיח. החוברת מיועדת בעיקר לתלמידי התמימים, ולכל העוסקים בהפצת בשורת הגאולה, אנשים, נשים וטף.

ארגון "ברית יוסף יצחק"
02-67-66-841

עשר בשליחות

תנאי יסודי בעבודת השליחות, זו נקודת הביטול. שלא לעשות דבר המנוגד לשליחות. לגשת לביצועה מתוך בטחון שהיא תבוצע, שהרי לא הולכים בכוח עצמו, אלא בכוחו של המשלח.

תנאי נוסף הוא, שהעבודה צריכה להיות בשמחה. שהרי "שליח" בגימטריא = 348 = "שמח". ושמחה גדולה ביותר, על כך

שביכולתו לעשות עבודתו עם עשר כוחות נפשו ולהביא לגילוי משיח, שהרי "שליח" בתוספת "עשר" = משיח.

ולכן דווקא כאשר חוזרים מחודש החגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, ומתחילה התקופה של "ויעקב הלך לדרכו" ורוצים לפעול בעולם, צריך להתקשר אל הרבי שליט"א מלך כדי להתחיל לפעול מכוחו של המשלח, במילוי השליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש תיכף ומיד ממש.

כינוס המחאה בירושלים



אלפים גדשו את בנייני האומה בירושלים, בעצרת מחאה על עקירת ישובי גוש קטיף וחבל עזה ומסירתם לפלסטינים וכנגד מהלכי הממשלה למסירת שטחים נוספים והקמת המדינה הפלסטינית, ח'.

רק לאחר ציווי הקב"ה "לך לך מארצך", מתחילה התורה לתאר בפירוט את עבודתו של אברהם אבינו. מדוע?

כל השנה

והסיבה הפשוטה והבסיסית היא - עד לציווי הראשון, עבודתו של אברהם הינה בכח עצמו וביוזמתו האישית בלבד. הוא אינו פועל מכוחו של ציווי אלוהי. עדיין הוא אינו "שליח", ובעבודתו נעדר כוחו של "המשלח".

רק מפרשת "לך לך" ואילך אברהם אבינו מתחיל לפעול כ"שליח" ומכוחו של המשלח. מכאן ואילך מתחילה העבודה המכשירה את העולם לגאולה האמיתית והשלמה.

כך גם ביחס לברית המילה. אברהם אבינו ידע את חשיבות המילה, ובכל זאת המתין עד שנצטווה, כדי שקיומה יהיה מכוח המשלח, מצווה המצוה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

למעלה משורש הנבראים

עם הבורא התאחדות גמורה כזו שאין כמוה ודוגמתה במצוה אחרת.

נמצא שקודם שקיים מצות מילה, בהגיעו רק עד שרש הנבראים, הוא היה בדוגמת "לבינה" מעשה ידי אדם, תחום הנבראים. משא"כ לאחר שנימול, נתעלה לדרגה בדוגמת "אבן" - מעשה ידי שמים, עד שנתבטל ונתאחד לגמרי עם הבורא - ויכל ל"הגיע" למעלה משרש הנבראים.

משא"כ המלאכים, אף שיש להם ביטול גמור לה', ועבודתם היא בדרגה נעלית וכו', מ"מ אין בכוחם לעלות למעלה משרש הנבראים.

מעשה אבות סימן לבנים

מכאן יובן שטענת המלאכים, לא הייתה טענה צדדית, אלא מהותית. שהרי קודם הימולו, על אף כל עבודתו והתבטלותו לאלקות וכו', לא יצא מגדר נברא - א"כ דרגתו היא בדוגמת דרגת המלאכים, שאינו יכול להגיע למעלה משרש הנבראים, וכמוהם א"א לו לקבל גילוי אלקות זה שהוא בבחי' "וירא".

"מעשה אבות סימן לבנים": כאברהם, שלמרות כל עבודתו הקודמת הרי רק כשקיים מצות מילה זכה לגילוי באופן ד"וירא", כך צריך כל אחד לידע שאין להסתפק בעבודתו גם אם היא באופן הנעלה ביותר, וצריך לעלות תמיד מעלה מעלה עד שייגיע לביטול אמיתי ושלם. ולאידך גיסא - ישנה הבטחה שכשיעבוד עבודתו עד מקום שידו מגעת, יתנו לו מלמעלה גם הגילוי הנעלים, עד לתכלות השלימות ראייה באלקות, אספקלריא המאירה. (משיחת ש"פ וירא, תש"ז)

ידי אדם. אותיות התורה נקראות "אבנים", בהיותה מן השמים; לעומת זאת, אותיות לשונות האומות נקראות "לבנים", (בהיותן הסכמיות ע"י בני אדם). גם ההבחנה שבין מעלת אברהם אבינו קודם המילה ולאח"ז, הוא בדוגמת החילוק הנ"ל שבין אבן ללבינה:

בתורת החסידות מבואר שאף ש"קיים אברהם אבינו כל התורה כולה עד שלא ניתנה" (קידושין



פג, א) מ"מ הגיע אז בעבודתו במעלות הקודש רק עד שרש הנבראים; לפי שכל עבודתו ופעולתו הייתה בכח עצמו, בלי ציווי מלמעלה (ואין בכחו של נברא להגיע למעלה ממקורו, שורש הנבראים).

גם במצות מילה

כל זה היה עד שקיים מצות מילה משא"כ כשנצטווה במצות מילה מהקב"ה, הרי ניתן לו כח מיוחד מלמעלה להתעלות לדרגת ביטול והתאחדות עם הבורא, מצוה המצוה באופן נעלה יותר - לכן בכחו אז להגיע גם למעלה משרש הנבראים ועד שנתבטלה מציאותו לגמרי ונתאחד

בהקשר למעלת אברהם אבינו לה זכה ע"י הברית מילה, נאמר בזוהר (חלק א, פח, ב), כי עד שלא נימול היתה דרגת נבואתו בבחי' "מחזה", "היה דבר ה' אל אברם במחזה"; אך משנימול זכה לדרגה נעלית יותר - "לראיה" "וירא אליו ה'".

בטעם הדבר מוסבר: לפי שמלאכי השרת אינם משתמשים בלשון תרגום; ולכן עד שנימול היה הגילוי אליו בבחי' "מחזה", שהוא לשון תרגום, כדי שלא יהיה פתחון פה למלאכי השרת שהקב"ה מתגלה לאדם שאינו מהול; אבל לאחר שמל, שאין להם עוד פתחון פה, התגלה אליו בבחי' "וירא", בלשון הקודש, דרגה נעלית יותר.

ולכאורה: אם אברהם אבינו מצד עצמו היה ראוי גם קודם לכן לגילוי הנעלה - למה יגרע חלקו משום חשש קטרוג המלאכים? ואם אין הוא ראוי עדיין לגילוי הנבואי, מה צורך בטעם שלא יהיה פתחון פה למלאכים?

בין אבן ללבינה

לשם כך יש לציין כי ההבחנה שבין לשון הקודש ללשון תרגום (ארמית - ושאר הלשונות) היא בדוגמת ההבחנה שבין אבן ללבינה: בעוד שאבן היא בריאה בידי שמים הרי שלבינה הינה מעשה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כבר נתתי בפועל

בדור שלנו קיים כל הטוב שהצטבר ממעשיהם של כל הדורות הקודמים. ואין להקשות שאם כך, יש גם את כל הרע שהצטבר.

כשיהודי מקיים מצווה הרי זה לנצח "ויחוד זה למעלה הוא נצחי לעולם ועד" (תניא פכ"ה) - מה שאין כן, רע, שאינו מציאות, אלא רק העלם והסתר. (לקוטי שיחות א' עמ' 247)

כך שכבר בקטנותו ישאף וישתוקק לדברי קדושה ואלקות - עד לכדי רצון עז שה' יתגלה אליו. ובפרט בזמננו, יש להשתוקק לתקופה נפלאה בה יתגלה ה' בעולמנו. (שבת פרשת וירא תשנ"ב)

והוא יושב פתח האוהל כחום היום

(וירא יח, א)

התגלות ה' לאברהם אבינו, הייתה לאחר שקיים את מצוות המילה. בזמן הגאולה נזכה אף אנו, כאברהם אבינו בשעתו, לראות אלוקות. וכך אומר הנביא ישעיהו: "ולא יכנף עוד מוריד והיו עיניך רואות את מורידך". כלומר: ה' לא יסתר עוד ממך ב'כנף' ובלבוש אלא עיניך תחזה בו; עם ישראל יכול לראותו בעיני בשר את ההתגלות האלוקית. (פרשת וירא תשנ"ב)

פרשת וירא

וירא אליו הוי' (וירא יח, א)

כשהיה אדמו"ר הרשב"ב (רבי שלום דובער) הנשיא החמישי בשושלת חב"ד, כבן 4 או 5, נכנס ביום הולדתו - כ' בחשוון - לחוד סבו, הרבי ה"צמח צדק" לקבל את ברכתו. אך משראה הילד את סבו, פרץ בכי... כששאלו סבו לפשר בכייתו, ענה בתמימות: למדתי בפרשת השבוע: "וירא אליו ה'" - ה' התגלה לאברהם אבינו ומדוע אלי לא מתגלה ה'?! השיבו הסב: כשיהודי צדיק, בן תשעים ותשע שנה, מחליט למול את עצמו, ראוי הוא להתגלות מיוחדת של ה'.

ההוראה מסיפור זה, יש לחנך את הילד

לוח השבת

שבת פרשת וירא

הזמנים לפי ששון חדף הדלקין מוצנע"ק

ירושלים	4:03	5:17
תל אביב	4:17	5:18
חיפה	4:07	5:16
באר שבע	4:21	5:19
ניו יורק	4:17	5:24

הפטרה: ואשה אחת גו' - ותשא את בנה ותצא (מלכים ב, ד, א-לז)

י"ד ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

לעילוי נשמת

ר' חיים מנחם מאיר ב"ר עזרא ע"ה
פרוימוביץ
נפטר: ל' תשרי תשס"ו
ת. נ. צ. ב. ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לר' רונן ורעייתו מרים שיחיו לוי להולדת הבת חיה מושקא תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגור של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

דרך קצרה לא תמיד משתלמת

בשלב זה הציע לו משהו שיכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ואכן הוא פנה וביקש ברכה לבריאות ופרנסה (לא פירט כלל).

היה זה במוצאי שבת כשקיבל פקס עם תשובה למכתבו.

"בנושא הבריאות לא לעשות את הניתוח ובהקשר לפרנסה - לחזור לעבודה הקודמת כשטר".

לדבריו זה נשמע כבדיחה גרועה. הוא מושבת בביתו חצי משותק ומדברים אתו על חזרה לעבודה במשטרת התנועה? החליט להתעלם מהתשובה.

חלפו יומיים ובשעה 6:00 בבוקר הוא מקבל שיחה טלפונית. "מדברים מהמשטרה... בקיצור הציעו לו לחזור לעבודה היות ופותחים יחידה חדשה לרוצים שהוא יהיה שם.

אולי השעה המוקדמת, אולי המצב הבריאותי אך בפועל הוא מאוד התרגז, חשב שצוחקים עליו וטרק את הטלפון.. אך רק עתה תפס כי את הטלפון הוא הרים וטרק בידו הימנית! זו שעד עתה היה משותקת..



הרב טוביה בולטון

לא היה לו זמן רב לחשוב, בתוך שניות שוב צלצל הטלפון. עתה כבר היה מוכן לשמוע את ההצעה. וסוכם כי יבוא לראיון ובדיקות רפואיות בעוד שלושה ימים.

בסיום השיחה הוא החל למשש את ידו ורגלו. לפתע החליט לקום והנה הוא עומד. הוא חשב שהוא יוצא לרקוד. בקיצור ב"ה השיתוק חלף.

"הנה אתה רואה אני חי ובריא ב"ה".

הרב בולטון טוביה היה מופתע מהסיפור עצמו, קיפל את הדור"ח שרשם השוטר והכניס אותו לכיס באומרו: אני לא יודע כמה רשמת לי אך אני בטוח שכל סכום היה שווה את הסיפור!

על מה אתה מדבר? שאג לעברי השוטר. לא רשמת לי דור"ח, רשמת לי רק אזהרה..

"הייתי בדרכי חזרה לביתנו בכפר חב"ד, מפעילותי הקבועה במבצע תפילין בימי שישי, מספר הרב טוביה בולטון. הרכב בו נסעתי היה שייך לחברי ונכנסתי לתחנת הדלק כדי שהדלק לפחות, יהיה על חשבוני.

כשיצאתי מהתחנה החלטתי שבמקום להשתלב בתנועה באופן מסודר, קל יותר יהיה לחצות את הפס הלבן המפריד בין הנתבים. יום שישי קצר, ובמילא אף אחד לא רואה..

אך משחציתי במקום שאסור, קידם את פני שוטר תנועה שסימן לי לעצור בשולי הכביש.

חביבי, אתה יודע מה עשית?

לא ניסיתי אפילו להתווכח. ידעתי שהוא צודק. ואני נהגתי לא נכון.

כן בהחלט, עשיתי עבירה ואין לי כל תירוץ.. ענית בחצי חיץ.

השוטר ביקש רשיונות ופנה לרכבו לברר את מצבי, במסוף המשטרה.

מתי נרשמה לך עבירת תנועה באחרונה? לפני 7 שנים, ענית.

השוטר החל לרשום את הדור"ח, תוך שהוא מציין בפני, "בטח אתה חב"דניק, אז יש לי סיפור שבבילך.

הסכמתי בחפץ לב. (במילא הדור"ח כבר נרשם, אז שנרויח סיפור).

הוא סיפר שלפני כמה שנים, במהלך סיור משטרה ממנוע, פגע בו נהג ערבי והעיף אותו לתהום. הוא נפגע קשה ואושפז בבית הרפואה לתקופה ארוכה, עבר ניתוחים אך נותר משותק בכל הצד הימני של גופו, כולל יד ורגל ימין, הפנים היו מעוותות וה".

בשנים הבאות עבר טיפולים שונים אך מצבו לא השתפר וכך הוא נותר משותק כשהרופאים אומרים לו כי מצבו רק יילך וידרדר. ה". כעת משפחתו פנתה לרבנים ותפילות וברכות, אך דבר לא עזר.

יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

בשנים האחרונות הונהג לערוך כינוס בכ"ף מרחשון לקבלת פני הבאים מחצרות קודשנו "770", אשר הסתופפו בחודש החגים בד' אמותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, השתתפו בתפילות, בהתוועדויות, ב"הקפות" וכו' וכו'. להלן מתוך שיחתו הק' משבת פרשת וירא, ט"ו מרחשון ה'תשמ"ח, בנושא זה:

כל יהודי הוא שליח

"בשובם לארצנו הקדושה מתאספים כולם יחדיו כדי "לחיות מחדש" את רגעי ההתעלות וההתעוררות המיוחדים, על מנת להמשיכם על ובכל השנה כולה, כולל ובמיוחד ע"י קבלת החלטות טובות ברבים, באופן ד"איש אם רעהו יעזור" (ישעיהו מא, ו).



ומזה מובן, שבכינוס זה מודגשים שני הענינים האמורים לעיל: (א) השלימות דט"ו מרחשון - להמשיך עניני חודש תשרי על ובכל השנה כולה, שזוהי מטרת הכינוס, (ב) הענין דכ"ף מרחשון - יום ההולדת דכ"ק אדנ"ע (אדמו"ר הרשב"ב רבי שלום דובער הנשיא החמישי בשושלת חב"ד).

ועוד ענין עיקרי בנוגע להכינוס: אחד הענינים העיקריים בהכינוס - הדגשה מיוחדת בנוגע לענין ה"שליחות", החל מכינוסם של השלוחים שליט"א, הן השלוחים שזכו ונתמנו בשנים שלפנ"ז, והן השלוחים שזכו ונתמנו לאחרונה, להתיעץ ביניהם כיצד להוסיף ביתר שאת וביתר עוז בעבודת השליחות, כולל גם - שמהם יראו וכן יעשו רבים, שגם הם יצטרפו לעבודת השליחות.

ובפרטיות יותר - בנוגע לעבודת השליחות:

כל אחד ואחד מישראל הוא - "שלוחו של אדם (העליון) כמותו" (ברכות לד, ב), ועד "כמותו דהמשלח ממש" (לקוטי תורה ויקרא א, א), ושלחותו היא - "אני נבראתי לשמש את קוני" (משנה סוף קידושין), ע"י קיום התורה ומצות, "היו מכבדין את המצוות שהן שלוחי" (תנחומא ויגש ו'), ועד שמשלים את הכוונה העליונה לעשות לו ית' דירה בתחתונים, ע"י שמגלה בכל דבר דבר ודבר שבעולם את מציאותו האמיתית - "כל מה שברא הקב"ה בעולמו לא בראו אלא לכבודו" (אבות סוף פרק ו').

ותכלית השלימות דעבודת השליחות דכל אחד ואחד מישראל היא - בימות המשיח, שאז, יקויים היעוד "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דיבר", גילוי אלקות בכל העולם כולו, דירה לו ית'.

שליח בתוספת י' = משיח

ועפ"י יש לבאר הרמז ש"שליח" בתוספת יו"ד בגימטריא "משיח": כאשר ה"שליח" מצרף יו"ד, היינו, שמצרף את עשר כחות נפשו לעבודת השליחות, ועוד ועיקר, שממלא את שליחותו לפעול גם על הזולת, עד לפעולה בכל ישראל שנחלקים בכללות לעשר סוגים (תחילת פרשת צבאים) - אזי נתמלאות תכלית ומטרת השליחות בתכלית השלימות - ביאת משיח.

וכאמור, ענין זה שייך לכל אחד ואחד מישראל, אלא, שמודגש הדבר בפועל ובגלוי אצל אלו שנקראים "שלוחים" בגלל התעסקותם בכל הני"ל בפועל ממש.

והיי רצון - והוא העיקר - שע"י כינוס זה יתוסף חיזוק ועידוד בעבודת השליחות ביתר שאת וביתר עוז.. ועד שפועלים את תכלית הכוונה דעבודת השליחות - "שליח" בתוספת יו"ד בגימטריא "משיח" - ביאת דוד מלכא משיחא.

א' פרקים ליום	מרו"ח שיעור ברמב"ם הו"מ' מרוסון פרק ליום
ה' טו	פרק כ-כב.
ו' טז	פרק כג-כה.
ז' יז	ה' גירושין... בפרקים אלו. פרק א-ג.
ח' יח	פרק ד-ו.
ט' יט	פרק ז-ט.
י' כ	פרק י-יב.
יא כא	פרק יג. ה' יום וחליצה... בפרקים אלו. פרק יג.

לקבל כל שבוע באי מייל...
 ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail
 וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 770
 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד
 הרשמה למנוי - חינם!
באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
הדרך לשלום אמיתי
 כאשר מתנהגים עפ"י התורה, ומסבירים לכולם (כולל אינם-יהודים) - בסבר פנים יפות - שהיות והקב"ה נתן שמהם אלו לבני ישראל במתנה גמורה, אין ביכולת אף אחד לשנות זאת כו' - זוהי הדרך להשכנת שלום אמיתי!
 (אור לג' סיון תשל"ז)

מאת: ישראל בן מנחם

שלושה חודשים עברו מאז עקרה הממשלה את אלפי משפחות המתיישבים בגוש קטיף ושאר ישובי חבל עזה וצפון השומרון. שלושה חודשים מאז מסרה הממשלה, ישובים אלה לידי האוייב הפלסטיני. שלושה חודשים של זעם, כאב וצער על עוול שזועק לשמים, בעוד הממשלה ממשיכה בריצת האמוק להקמת המדינה הפלסטינית, היל"ת (ה'ה לא תהיה). שלושה חודשים בהם לא נשמעה מחאה ציבורית גדולה, על כל אלה.

ביום רביעי שעבר, ביוזמת המטה להצלת העם והארץ, התכנסו אלפי איש בבנייני האומה בירושלים, לעצרת ענק של זעקה ומחאה כנגד נסיונות הפגיעה בשלימות הארץ ובטחון עם ישראל. זעקת מחאה שאסור לה לרדת מסדר היום, עדי ההתגלות המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר רק לגביו פוסק הרמב"ם כי הוא "ילחם מלחמות ה' וינצח".

בין אור לחושך

את פני הבאים קבלו בלובי הענק עשרות דוכנים ומצגות, בנושא בשורת הגאולה ושלימות הארץ, ביניהם בלט ספרו החדש של הרב שלום דב וולפא "בין אור לחושך", על מאורעות דורנו עפ"י שיחות ק' של הרבי שליט"א מלך המשיח.

את בימת הנשיאות כבדו, רבני חב"ד, רבני ההתיישבות בישי"ע, ופעילים מרכזיים במאבק, כאשר הנחית הערב נעשתה ע"י דובר הישוב היהודי בחברון ר' נועם ארנון. תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתנוססה מעל הבימה, כשהוא מביט אל הקהל העצום, הבהירה מיהו הגורם האמיתי שיוליך את המאבק לנצחון.



בימת הנשיאות

כך גם היה בפתיחת העצרת, כשהמשיח החסידי הרב אלעזר קעניג, לאחר אמירת פרק התהילים, הכריז יחד עם כל הקהל את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אסור לו לכהן כרה"מ

רשימת הדוברים ארוכה וכללה את כל גוני הקשת החברתית, רבנים, אישי צבא, עו"ד, אברכים, וגם אומנים, אך המכנה המשותף היה בולט: דברים נוקבים בגנות מהלכי הממשלה והתנהלות כוחות הבטחון בכל פרשת ההתנתקות. והאיחול לגאולה אמיתית ושלמה ע"י משיח צדקנו בקרוב ממש.

קהל האלפים שגדש את האולם והיציעים, גילה עירנות רבה לאורך כל הכינוס והשתתף בו באופן פעיל, בפרט בהופעת זמרי המאבק. אהרן רזאל משהוא פוצח בשידי גאולה ומשיח, "הגיע זמן הגאולה", האולם הענק הופך בבת אחת למעגל אחד גדול. האלפים רוקדים עם דגלי משיח.. כך גם כאשר אריאל זילבר מרקיד את הקהל בשידור

"זכרני נא.. ואנקמה.. מפלישתים". במהלך הכינוס מוקרן סרט חדש על הגירוש, בהקרנת בכורה עולמית. הסרט הופק ע"י צבי פישמן.

הרב גדליה אקסלרוד מראשי רבני חב"ד קובע כי "עפ"י דין תורה אסור לה"מ לכהן כראש ממשלה. הוא מסכן את המדינה היהודית. נותנים נשק לאוייבי ישראל, חייבים לשמוע לקולו של הרבי שליט"א מלך המשיח".

הקדמת רפואה למכה

צעיר הדוברים היה הילד אור יוסף בן 9- בנו של אברי רן, יוזם הקמת מאחזי הגבעות בישי"ע, שכלוא כבר 9 חודשים, ללא משפט. "אבא נרדף על לא עוול בכפו. אל תהיו שותפים לשתיקה...". הרב זלמן מלמד רבה של הישוב בית אל, מתריע "בימים אלו עומדים למסור שטחים נוספים צריך לפעול בכל הדרכים שלא יוחזר אף שעל".

הרב שלום דב הלוי וולפא הנושא את המשא המרכזי מבהיר, כי הצפייה האמיתית שלנו, אינה לשינוי במדיניות ואפילו לא למדינת הלכה, אלא למלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. הרב יעקב יוסף מעודד את מארגני הכנס: "הערב הזה הוא בבחינת הקדמת רפואה למכה".

בשידור חי מבית חיינו 770, קורא יו"ר המטה העולמי הרב יקותיאל ראפ, להגביר את המאבק. שירת "יחי שפורצת לקראת הסיום מלמדת כי אכן הציבור הפנים - הפתרון היחיד משיח בן דוד, הרבי שליט"א מלך המשיח שיגאלנו עכשיו ממש.

אליעזר אבנר



הרב שלום דובנער וולפא

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הכנסת אורחים סגולה לבן זכר

בשאלתו להתברך בזרעא חייא וקיימא..

אתענין לדעת מה היא עצת הרופאים בזה, ולפי דעתי צריך הוא וגם זוגתו תי' לשאול בעצת הרופאים ולעשות כהוראתם.

ועוד הצעתי עפ"י מאמר המגיד ממעזריטש ותלמידו אדמו"ר הזקן בעל התניא והשו"ע כשביקש אצלו על בן זכר וענה לו בלשון הכתוב "במה יזכה נער" (במה יזכה לבן זכר) "את ארחו" (על ידי מצות הכנסת אורחים),

ויהי רצון אשר על ידי לימוד התורה וקיום המצוות בכלל והשתדלות במצות הכנסת אורחים בפרט, גם

על ידי אחיזה בדרכי הטבע על ידי מילוי הוראת מומחה במקצוע זה, יזכה לזרעא חייא וקיימא בן זכר. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך מאגרת תשצ)

סגולת העיסוק בחינוך הכשר

.. כבקשתו אזכיר אותו ואת זוגתו שיחיו להולדת בן זכר וגדול זכות התעסקותו בחינוך הכשר המקרב את לבם של בני ישראל לאבינו שבשמים שיוכל לקיים לא רק ושננתם לבניך אלו התלמידים אלא, גם כפשוטו לבניך ממש.

ומובן אשר בתור כלי להוספת ברכה מהש"ת צריך האדם להוסיף בלימוד התורה וקיום המצות בהידור אשר מהעיקרים בזה הוא ג"כ לימוד..בתורת החסידות וחוספה במצות הצדקה (כך ח', מאגרת ב'תו)

תזמורת?! מי צריך היום תזמורת?? תאורה מהממת ולייזרים רובסוקוסים עשוי התקליטן החרדי מס' 1 עמי מימון יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים חילול ותחילתו 050-5736336

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. שד' העצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633 עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, יתקיים א"ה כינוס ברוכים הבאים מבית חיינו 770 קבלת פני משיח צדקנו * חגיגת סיום הרמב"ם * שלמות הארץ ובטחון עם ישראל הכינוס יתקיים בעזהש"ת, ביום שני, י"ט מרחשון ה'תשס"ו (21.11.05) בשעה 18:00 באולמי "גן איצטרובל", רח' יוניצמן 4 צומת גלילות - תל אביב יריד מוצרי משיח וגאולה * מקומות מיוחדים לנשים * מסכי וידאו ענקיים * הסעות במוקדי חב"ד יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מעמד אחדות עולמי בהכרזת יחי 770 הכנס ישודר באתר WWW.770LIVE.ORG

ברוב שירה וזמרה שמואל שפירו ובנו ילד הפלא מנדי שפירו בליווי אהלה ליפסקר



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד